



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LANI IT APS**  
**TORVEGADE 24, 7100 VEJLE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. august 2020

---

Flemming Hansen

**CVR-NR. 37 52 84 39**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lani IT ApS Torvegade 24 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 52 84 39
	Stiftet: 7. marts 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og service af websites samt handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 21 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på 27 tkr.

Selskabets resultat anses efter omstændighederne for værende tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt over halvdelen af sin selskabskapital, og selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret via overskud indenfor en periode på 3-5 år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>28.746</b>	<b>44.011</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>28.746</b>	<b>44.011</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	1.203	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.613	-2.267
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>27.336</b>	<b>41.744</b>
Skat af årets resultat.....	3	-6.014	-9.183
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>21.322</b>	<b>32.561</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		21.322	32.561
<b>I ALT</b> .....		<b>21.322</b>	<b>32.561</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		122.521	31.346
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		31.268	30.065
Andre tilgodehavender .....		3.244	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>157.033</b>	<b>61.411</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>51.917</b>	<b>65.021</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>208.950</b>	<b>126.432</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>208.950</b>	<b>126.432</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-53.065	-74.388
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>26.935</b>	<b>5.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		108.048	45.785
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		67.953	56.033
Selskabsskat.....		0	9.306
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		6.014	0
Anden gæld.....		0	9.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>182.015</b>	<b>120.820</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>182.015</b>	<b>120.820</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>208.950</b>	<b>126.432</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.203	0	
	<b>1.203</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.613	2.155	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	112	
	<b>2.613</b>	<b>2.267</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.014	9.183	
	<b>6.014</b>	<b>9.183</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	-74.387	5.613
Forslag til resultatdisponering.....		21.322	21.322
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-53.065</b>	<b>26.935</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holst Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
